Sonuç olarak tezkirelerde

adı geçen bu eserlerin yanı sıra tezkirelerde zikredilmeyen Tazarru‛-nâme de Güvâhî’nin eserleri

arasında gösterilebilir.

Mesnevi nazım şekliyle kaleme alınmış Tazarru‛-nâme’nin telif tarihinin H. 907 (M.1501)

olduğu metinde geçen şu beyitte

Šoķuz yüz yedide ehl-i tevāríĥ

Rebí‛ü’l-āĥir ayında bil tāríĥ (542)

istinsah tarihinin ise H.1069 (M. 1658) olduğu da şu beyitte

Biñ altmış hem šoķuzdur ketbe himmet

Bi-ģamdi’llāh iy Aģmed Bāķí temmet (555)

belirtilmiştir.

Muhteva bakımından dinî içerikli olan eserde, Allah’ın varlığından ve birliğinden, onun

yüceliğinden, Hz. Muhammed’den ve diğer peygamberlerden bahsedilir, yer yer “el-mev’ize”